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ALTOS HORNOS DE MEXICO

CERTIFICADO DE CALIDAD

AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO

B492416

FECHA EMISION PAGINA NOSOTROS CERT, 0S QUE LOS ANALISIS
CLENTE Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE
PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V. 08.02.2005 1 SN S ﬁ?g% s ORI NIDOS EN
DIRECCION
AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-0 .
PRODUCTO
Vigas
eeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseeeeeseeeseseseeseesssssesssosooooos COMPOSICION QUIMICA  =eeeeesessssssssssesseseecoeoosoooosoooosoooooooooooes \ --------- +
COLADA  ESPECIFICACION c MN P s sl cu CR NI MO  V NB/CB
150656  ASTM A-36/A-572-50 0.182  0.900 0.015 0.007 0.190 0.020 0.010 0.030 0.005 0.002  0.015
250676  ASTM A-36/A-572-50 0.198 0.910 0.018 0.005 0.190 0.020 0.020 0.030 0.005 0.004 0.013
250717  ASTM A-36/A-572-50 0.196 0.850 0.017 0.010 0.190 0.040 0.040 0.030 0.022 0.003  0.001
250720  ASTM A-36/A-572-50 0.191 0.870 0.020 0.012 0.180 0.010 0.030 0.030 0.017 0.004 0.001
eeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseeeeeseeeseseseeseesssssesssosooooos PRUEBAS AL PRODUCTO soccoooooeiceiiieeeeeeeeeeeees e +
COLADA NO.PAQUETE  L.ELASTICO  R.TENSION %ELON.8"
150656 260500372A  62.511(KSI)  78.259(KSl) 25(%)
150656 260500373A  61.464(KSI)  77.601(KSI) 23(%)
250676 220500160A  50.711(KSI)  70.995(KSl) 24(%)
250676 220500161A  52.960(KSI)  71.874(KSl) 24(%)
250676 220500163A  52.960(KSI)  71.874(KSl) 24(%)
250676 260500414A  64.702(KSI)  79.081(KSI) 23(%)
250676 260500415A  65.746(KSI)  79.754(KSl) 22(%)
250717 260500432A  56.552(KSI)  74.649(KSI) 23(%)
250717 260500433A  60.526(KSI)  75.758(KSl) 22(%)
250720 260500370A  66.953(KSI)  79.784(KSl) 25(%)
250720 260500391A  66.125(KSI)  79.118(KSl) 24(%)
eeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseeeeeseeeseseseeseesssssesssosooooos PRODUCTO EMBARCADO oo +
COLADA NO.PAQUETE  NO.PZAS. PERALTE(PIg. PATIN(Plg.) LARGO(m) PESO(KG/MTO) NORMA PEDIDO PARTIDA
150656 260500463A 12 16 7.00 12.2 67.000  A-6 0000063411 000010
150656 260500464A 12 16 7.00 12.2 67.000  A-6 0000063411 000010
250676 260500458A 12 16 7.00 12.2 67.000  A-6 0000063411 000010
250676 260500464A 12 16 7.00 12.2 67.000  A-6 0000063411 000010
250717 2605004388 8 16 7.00 12.2 59.500  A-6 0000063519 000050
250720 260500458A 12 16 7.00 12.2 67.000  A-6 0000063411 000010
COLADA NO.PAQUETE  ENTREGA PED.CLIENTE
150656 260500463A 1000633454 100000582
150656 260500464A 1000633454 100000582
250676 260500458A 1000633454 100000582
250676 260500464A 1000633454 100000582
250717 2605004388 1000633454 100000950
250720 260500458A 1000633454 100000582

ENVIAR LOS CERTIFICADOS DE CALIDAD POR ESTAFETA

ENVIAR LOS CERTIFICADOS DE CALIDAD POR ESTAFETA

EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.

EMITIO : S0550133
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